
 

 

  

                                                                                                                             

 

 

Documento3 
1 

 

 

 Grosseto, 2 dicembre 2017 
 

 

DECRETO DI PROROGA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NELLE LORO 

FUNZIONI DI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art 8 del D.Lgs.  n. 297 del 16 aprile 1994; 
PRESO ATTO che non si sono svolte le elezioni annuali della rappresentanza studentesca 
nel Consiglio di istituto, che avrebbero dovuto tenersi il giorno 26/11/2017 (Decreto del 
Direttore generale dell’USR Toscana, prot.n. 1752 del 12/10/2017); 
CONSIDERATA l’opportunità che il Consiglio di istituto non resti privo della 
rappresentanza degli studenti; 
CONSIDERATO che dei rappresentanti eletti per l’anno scolastico 2016/2017 mantiene i 
requisiti di eleggibilità soltanto Falconi Luca 

  
DECRETA 

 
Lo studente Falconi Luca è prorogato nelle sue funzioni di rappresentante degli studenti 
nel Consiglio di istituto fino alla elezione di nuovi rappresentanti a condizione che 
mantenga i requisiti per essere eletto. 

  
  
 
                                                                    IL DIRIGENTE                

                                      Prof.ssa Francesca Dini 
 
 
 
 
 
 

                                         

GRTD03000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008932 - 02/12/2017 - A19 - Organi Collegiali  - I


